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Année Universitaire: 2024-2025

N° nom prenom CNE N.normale N.rattrapage N. finale Resultat

1 |AABBOU BRAHIM M131333657 0,00 ABS 0,00 NV

3 |AALLA Youssef M130086766 6,00 10,00 10,00 validé

5 |ABADI RKIA D130072716 1,00 10,00 10,00 validé

7 |ADDOU FARAH D133744721 6,00 3,00 6,00 NV

9 |AHADI SOUKAINA M136214275 6,00 8,00 8,00 N.V

11 (AIT AHMED OUALI FATIMA D136145977 1,00 2,00 2,00 N.V

13 |AIT BEN MOUH NOURA 7237600408 5,00 7,00 7,00 N.V

15 Jaitha fatima M133469520 3,00 0,00 3,00 N.V

17 [AIT TALOUNT IKRAM M137500820 6,00 4,00 6,00 N.V

19 JAIT-HA MONA M130018239 5,00 2,00 5,00 N.V

21 |ALLA Khadija M137241493 8,00 ABS 8,00 N.V

23 |Amara Sara M137487241 0,00 0,00 0,00 NV
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25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

AMZIL

Anouar

BAALI

BAYCHOU

BEN ADI

BEN LHAJ

BEN SEKKOU

BENHADDOU

BERKAOQUI

BITOUZ

BOUAZAMA

Bouchikhi

BOULAHCEN

BOUMASHOUL

BOUSSELHAM

SOUKAYNA

Aissame

JAMILA

HAFSA

LHOUSSAIN

NOREDDINE

ABDELHAMID

BEZZA

AHMED

EL MEHDI

ILHAM

WISSAL

LAHCEN

ILIASS

EL-HOUSSAINE

M136210586

1028944522

M135192612

D131052259

D136176533

D130919641

D130222439

7228300158

M142031532

M133398583

D131230629

M130066630

D132150962

7208300331

D133570699

8,00

0,00

3,00

8,00

7,00

6,00

0,00

5,00

6,00

2,00

0,00

5,00

5,00

5,00

8,00

15,00

13,00

8,00

15,00

37m

8,00

6,00

0,00

13,00

2,00

0,00

57m

57m

57m

8,00

N.V

validé

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

validé

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

N.V

Page 2 de 7

RayeK 2l Zir




CHAIB

CHIBANE

daoudi

DKHISSI

EL ABBASSI

EL BADAOUI

EL IDRISSI

ELARBI

ELOTMANY

EN-NOUNY

FADILY

GHARIB

HAMOUCH

HASSNAOUI

HSINI

IKHLEF

BOUTAINA

AYOUB

Salma

ZAKARYA

Rachida

AYOUB

EL YAS

FATIMA-ZAHRA

FATIMA

MOHAMED AMINE

DRISS

CHAIMA

NABIL

MOHAMED AMIN

MOUAD

MERYEM

M145044672

M130068601

M130004998

M131185162

D132141827

1129972004

M130033978

D130187109

D139904582

D133083310

N130005373

D133171617

D130608817

M134284322

D134229451

M133168854

3,00

5,00

5,00

10,00

15,00

0,00

5,00

13,00

14,00

5,00

7,00 N.V

7,00 N.V

10,00 validé

15,00 validé

13,00 validé

14,00 validé
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89

91

93

95

97

99

101

103

105

107

109

111

113

115
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ISMAILI ALAOUI

JHABLI

KASMI

KEBBOUS

KHAM

KUIS

LAAZIZ

LAHZOUZ

LHOUSSAINI

MAAZOUZI

MADANI

MAJID

MARJANI

MESHOUL

MORGHI

SALWA

KAOUTHAR

BTISSAME

MOHAMED RIDA

IMANE

OMAR

CHADIA

SOULAYMANE

KHALID

AYOUB

MAROUA

AMINA

FATIMA

CHAIMAE

HAJAR

M131318491

M137443939

M136256367

M130460242

J138137226

7212800704

D143058723

M137155959

M130063773

M130412802

M133516866

M134168297

P139265626

M130074673

D135165794

Page 4 de 7

3,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

6,00

8,00

0,00

2,00

5,00

8,00

6,00

2,00

4,00

10,00

12,00

2,00

10,00

2,00

12,00

14,00

10,00

10,00

4,00

10,00

12,00

8,00

2,00

10,00

57m

12,00

14,00

0,00

2,00

57m

10,00

10,00

2,00

N.V

validé

validé

N.V

N.V

validé

N.V

validé

validé

N.V

N.V

N.V

validé

validé

N.V
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117

119

121

123

125

127

129

131

133

135

137

139

141

143

145

147

MOTIAA

moujane

Mouloudi

MOUNIR

NASSIRI

Nouati

OUABANE

OUADIDOU

OUASSI

OUBAMMOU

OUBBIH

OUCHEIKH

OUGRAZ

OUHADA

OUHIRA

OUHSIS

ABDELLATIF

mahdi

mohamed

MOHAMED

MOHAMED

Rim

GHIZLANE

OUMAIMA

MOHA

HASNAE

JIHAD

BADR

FOUZIA

MOLOUD

OMAR

MOHAMED

M136235303

M134166045

M130066650

D134257568

M130439924

M135490967

M144029697

C131001156

M131196333

M131355043

D132088871

D139321071

D137672446

M139124115

D136165303

7222801832

5,00

3,00

3,00

5,00

3,00

12,00

12,00

10,00

10,00

2,00

0,00

0,00

6,00

3,00

0,00

12,00

12,00

12,00

10,00

10,00

12,00

validé

validé

validé

validé

validé
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149 [OUIANI HANANE M137165231 5,00 0,00 5,00 N.V

151 [OUKHBA ABDER-RAHMAN M133230603 2,00 0,00 2,00 N.V

153 [OUMSLAGH ZAINEB D137201974 6,00 ABS 6,00 N.V

155 [OURBAA ACHRAF M133125412 5,00 2,00 5,00 N.V

157 [OUSAID IMANE M130014906 0,00 0,00 0,00 N.V

159 [OUSSAID IMANE G134308754 7,00 6,00 7,00 N.V

161 [ouzammou assou M147045169 6,00 8,00 8,00 NV

163 |RAFIKI ABDELAZIZ D137744730 7,00 ABS 7,00 N.V

165 |REZOUKI SALIMA M130012887 6,00 10,00 10,00 validé

167 |SAIDI SALMA M148050232 0,00 3,00 3,00 NV

169 |SALHY MOHAMMED M134500325 5,00 5,00 5,00 NV

171 [SEGGAOUI HASNAE M132184919 7,00 ABS 7,00 N.V

173 [TAGHLAOUI FATIHA M130030525 5,00 ABS 5,00 NV

175 [YAMNI SOUKAYNA M130025960 2,00 2,00 2,00 N.V

177 |ZEMMOU HAMID M148052726 2,00 0,00 2,00 N.V
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Nb. des étudiants inscrits au module 178
Nb. Etudiants ayant validé le module 42

Nb. Etudiants qui n'ont pas validé le module: 136
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